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SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Rzeczniów, Krajowy numer identyfikacyjny 67022397100000, ul. Rzeczniów  1, 27-

353  Rzeczniów, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 486167004, 486167050, e-mail 

wskrzypczyk@rzeczniow.pl, sekretarz@rzeczniow.pl, faks 486167310.  

Adres strony internetowej (url): www.rzeczniow.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: II.4)  

W ogłoszeniu jest: Przedmiot zamówienia został podzielony na części: 1.Część 1: 

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej położonej w m. Kaniosy na 

długości 510,00 mb, szerokości 3,00 m, pobocza(opaski) szerokości 2 x 0,5 m polegająca na 

wykonaniu: - usunięciu warstwy ziemi urodzajnej (humusu), - profilowania i zagęszczania 

podłoża pod warstwy konstrukcyjne, - oczyszczenia i skropienia warstw konstrukcyjnych, - 

nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych- warstwa wiążąca i ścieralna 

asfaltowa, - pobocza z kruszywa łamanego. 2. Część 2: Przedmiotem zamówienia jest 

przebudowa drogi gminnej położonej w m. Rybiczyzna na działce Nr 758 na długości 235,00 

mb, szerokości 3,00 m, pobocza(opaski) szerokości 2 x 0,5 m polegająca na wykonaniu: - 

usunięciu warstwy ziemi urodzajnej (humusu), - podbudowa z kruszywa łamanego, - 

skropienie nawierzchni drogi asfaltem, - nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych 

grysowych- warstwa wiążąca i ścieralna asfaltowa, - pobocza z kruszywa łamanego. 3. Część 

3: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej położonej w m. Wólka 

Modrzejowa na działce Nr 321 na długości 282,00 mb, szerokości 3,00 m, pobocza(opaski) 

szerokości 2 x 0,5 m polegająca na wykonaniu: - usunięciu warstwy ziemi urodzajnej 

(humusu), - wyrównanie istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym, - skropienie 

nawierzchni drogi asfaltem, - nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych- 

warstwa wiążąca i ścieralna asfaltowa, - pobocza z kruszywa łamanego. 4. Część 4: 

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej położonej w m. Wólka Modrzejowa 

Kolonia ( Margrabszczyzna) na działce Nr 247 na długości 450,00 mb, szerokości 3,00 m, 

pobocza(opaski) szerokości 2 x 0,5 m polegająca na wykonaniu: - usunięciu warstwy ziemi 

urodzajnej (humusu), - wyrównanie istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym, - 

skropienie nawierzchni drogi asfaltem, - nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych 

grysowych- warstwa wiążąca i ścieralna asfaltowa, - pobocza z kruszywa łamanego. 5. Część 

5: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej położonej w m. Kotłowacz na 

działce Nr 564 na długości 525,00 mb, szerokości 3,00 m, pobocza(opaski) szerokości 2 x 0,5 

m polegająca na wykonaniu: - usunięciu warstwy ziemi urodzajnej (humusu), - wyrównanie 

istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym, - skropienie nawierzchni drogi asfaltem, - 

nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych- warstwa wiążąca i ścieralna 

asfaltowa, - pobocza z kruszywa łamanego. 6. Część 6: Przedmiotem zamówienia jest 

przebudowa drogi gminnej położonej w m. Rzeczniów Kolonia na działce Nr 961 na długości 

175,00 mb, szerokości 3,00 m, pobocza(opaski) szerokości 2 x 0,5 m polegająca na 



wykonaniu: - usunięciu warstwy ziemi urodzajnej (humusu), - wyrównanie istniejącej 

podbudowy tłuczniem kamiennym, - skropienie nawierzchni drogi asfaltem, - nawierzchni z 

mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych- warstwa wiążąca i ścieralna asfaltowa, - 

pobocza z kruszywa łamanego. 7. Część 7: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi 

gminnej położonej w m. Rzeczniówek na działce Nr 461,206 na długości 670,00 mb, 

szerokości 3,00 m, pobocza (opaski) szerokości 2 x 0,5 m polegająca na wykonaniu: - 

usunięciu warstwy ziemi urodzajnej (humusu), - wyrównanie istniejącej podbudowy 

tłuczniem kamiennym, - skropienie nawierzchni drogi asfaltem, - nawierzchni z mieszanek 

mineralno-bitumicznych grysowych- warstwa wiążąca i ścieralna asfaltowa, - pobocza z 

kruszywa łamanego. 8. Część 8: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej 

położonej w m. Rzeczniów na działce Nr 243 ( Oczyszczalnia) na długości 120,00 mb, 

szerokości 4,50 m, pobocza (opaski) szerokości 2 x 0,5 m polegająca na wykonaniu: - 

rozebraniu istniejącej podbudowy tłuczniowej, - podbudowa z piasku stabilizowanego 

cementem oraz podbudowa z kruszywa łamanego, - skropienie nawierzchni drogi asfaltem, - 

nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych- warstwa wiążąca i ścieralna 

asfaltowa, - pobocza z kruszywa łamanego. 9. Część 9: Przedmiotem zamówienia jest 

przebudowa drogi gminnej położonej w m. Stary Rzechów na działce Nr 840 na długości 

710,00 mb, szerokości 3,00 m, pobocza (opaski) szerokości 2 x 0,5 m polegająca na 

wykonaniu: - usunięciu warstwy ziemi urodzajnej (humusu), - podbudowa z piasku 

stabilizowanego cementem oraz podbudowa z kruszywa łamanego, - skropienie nawierzchni 

drogi asfaltem, - nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych- warstwa 

wiążąca i ścieralna asfaltowa, - pobocza z kruszywa łamanego. 10. Część 10: Przedmiotem 

zamówienia jest przebudowa drogi gminnej położonej w m. Stary Rzechów na długości 

916,00 mb, szerokości 5,00 m, pobocza (opaski) szerokości 2 x 0,75 m polegająca na 

wykonaniu: - usunięciu warstwy ziemi urodzajnej (humusu), - wymiana istniejącej 

konstrukcji, poszerzenie drogi, - podbudowa z piasku stabilizowanego cementem oraz 

podbudowa z kruszywa łamanego, - skropienie nawierzchni drogi asfaltem, - nawierzchni z 

mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych- warstwa wiążąca i ścieralna asfaltowa, - 

zjazdy i przepusty rurowe pod zjazdami, - pobocza z kruszywa łamanego.  

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiot zamówienia został podzielony na części: 1.Część 1: 

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej położonej w m. Kaniosy na 

długości 510,00 mb, szerokości 3,00 m, pobocza(opaski) szerokości 2 x 0,5 m polegająca na 

wykonaniu: - usunięciu warstwy ziemi urodzajnej (humusu), - profilowania i zagęszczania 

podłoża pod warstwy konstrukcyjne, - oczyszczenia i skropienia warstw konstrukcyjnych, - 

nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych- warstwa wiążąca i ścieralna 

asfaltowa, - pobocza z kruszywa łamanego. 2. Część 2: Przedmiotem zamówienia jest 

przebudowa drogi gminnej położonej w m. Rybiczyzna na działce Nr 758 na długości 235,00 

mb, szerokości 3,00 m, pobocza(opaski) szerokości 2 x 0,5 m polegająca na wykonaniu: - 

usunięciu warstwy ziemi urodzajnej (humusu), - podbudowa z kruszywa łamanego, - 

skropienie nawierzchni drogi asfaltem, - nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych 

grysowych- warstwa wiążąca i ścieralna asfaltowa, - pobocza z kruszywa łamanego. 3. Część 

3: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej położonej w m. Wólka 

Modrzejowa na działce Nr 321 na długości 282,00 mb, szerokości 3,00 m, pobocza(opaski) 

szerokości 2 x 0,5 m polegająca na wykonaniu: - usunięciu warstwy ziemi urodzajnej 

(humusu), - wyrównanie istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym, - skropienie 

nawierzchni drogi asfaltem, - nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych- 

warstwa wiążąca i ścieralna asfaltowa, - pobocza z kruszywa łamanego. 4. Część 4: 

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej położonej w m. Wólka Modrzejowa 

Kolonia ( Margrabszczyzna) na działce Nr 247 na długości 450,00 mb, szerokości 3,00 m, 

pobocza(opaski) szerokości 2 x 0,5 m polegająca na wykonaniu: - usunięciu warstwy ziemi 



urodzajnej (humusu), - wyrównanie istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym, - 

skropienie nawierzchni drogi asfaltem, - nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych 

grysowych- warstwa wiążąca i ścieralna asfaltowa, - pobocza z kruszywa łamanego. 5. Część 

5: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej położonej w m. Kotłowacz na 

działce Nr 564 na długości 525,00 mb, szerokości 3,00 m, pobocza(opaski) szerokości 2 x 0,5 

m polegająca na wykonaniu: - usunięciu warstwy ziemi urodzajnej (humusu), - wyrównanie 

istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym, - skropienie nawierzchni drogi asfaltem, - 

nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych- warstwa wiążąca i ścieralna 

asfaltowa, - pobocza z kruszywa łamanego. 6. Część 6: Przedmiotem zamówienia jest 

przebudowa drogi gminnej położonej w m. Rzeczniów Kolonia na działce Nr 961 na długości 

175,00 mb, szerokości 3,00 m, pobocza(opaski) szerokości 2 x 0,5 m polegająca na 

wykonaniu: - usunięciu warstwy ziemi urodzajnej (humusu), - wyrównanie istniejącej 

podbudowy tłuczniem kamiennym, - skropienie nawierzchni drogi asfaltem, - nawierzchni z 

mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych- warstwa wiążąca i ścieralna asfaltowa, - 

pobocza z kruszywa łamanego. 7. Część 7: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi 

gminnej położonej w m. Rzeczniówek na działce Nr 461,206 na długości 670,00 mb, 

szerokości 3,00 m, pobocza (opaski) szerokości 2 x 0,5 m polegająca na wykonaniu: - 

usunięciu warstwy ziemi urodzajnej (humusu), - wyrównanie istniejącej podbudowy 

tłuczniem kamiennym, - skropienie nawierzchni drogi asfaltem, - nawierzchni z mieszanek 

mineralno-bitumicznych grysowych- warstwa wiążąca i ścieralna asfaltowa, - pobocza z 

kruszywa łamanego. 8. Część 8: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej 

położonej w m. Rzeczniów na działce Nr 243 ( Oczyszczalnia) na długości 120,00 mb, 

szerokości 4,50 m, pobocza (opaski) szerokości 2 x 0,5 m polegająca na wykonaniu: - 

rozebraniu istniejącej podbudowy tłuczniowej, - podbudowa z piasku stabilizowanego 

cementem oraz podbudowa z kruszywa łamanego, - skropienie nawierzchni drogi asfaltem, - 

nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych- warstwa wiążąca i ścieralna 

asfaltowa, - pobocza z kruszywa łamanego. 9. Część 9: Przedmiotem zamówienia jest 

przebudowa drogi gminnej położonej w m. Stary Rzechów na działce Nr 840 na długości 

710,00 mb, szerokości 3,00 m, pobocza (opaski) szerokości 2 x 0,5 m polegająca na 

wykonaniu: - usunięciu warstwy ziemi urodzajnej (humusu), - podbudowa z piasku 

stabilizowanego cementem oraz podbudowa z kruszywa łamanego, - skropienie nawierzchni 

drogi asfaltem, - nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych- warstwa 

wiążąca i ścieralna asfaltowa, - pobocza z kruszywa łamanego.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III  

Punkt: III.7)  

W ogłoszeniu jest: 1.Formularz ofertowy, 2.Kosztorys sporządzony w oparciu o przedmiar 

robót - wg Załączników do SIWZ (od nr 9 do Nr 18).  

W ogłoszeniu powinno być: 1.Formularz ofertowy, 2.Kosztorys sporządzony w oparciu o 

przedmiar robót - wg Załączników do SIWZ (od nr 9 do Nr 17).  

 


